W
CÂMAI1A MUNICIPAL DE,

• QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 0236/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QIJLXERÉ, no uso de
suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

RESOLVE:

Art. 1'.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) MARIA
BERNADETE LIMA CHAVES, ocupante do cargo de vereador 0l(uma) ajuda de custo no valor
de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas

• despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar da Sessão
Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 10 de Maio de 2019, em conformidade com o
que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 1 ,à Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

E

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de Maio de 2019.

SAMUEL DE LORODRIGUES
PRESIDENTE

RUA J05é GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03
Fone; (88) 3443.1288 - CEP 62920-000 - Quixerá-Ce

j CÂi.w MUNICIPAL DE,

QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

EXERCICIO DE 2019

MÊS MAIO

No  DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR
Aluda 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao
deslocamento da Zona Rural a Sede desde

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme
Portaria N° 023612019, em anexo.

I Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00
(cem reais).

CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela
Portaria N°023612019, do Sr. Presidente, em favor do servidor(a) MARIA BERNADETE
LIMA CHAVES, ocupante do cargo de Vereadora.

Quixeré-CE, 10 de Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha, exarada em duas vias
Para um só efeito legal.

Quixeré-CE, 10 de Maio de 2019.

Assinatura do Beneficiado

RUA 305É GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03
Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

Ceará, 13 de Maio de 2019 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará - ANO X] N°2192

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art, 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a)CLEUDO
IIONORATO DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 01(uma)
ajuda (te custo no valor de RI 100,00 (cem reais), perfazendo uni total
de RS 100,00 (cem reais), pala fazer a suas despesas com o seu
deslocamento da Zona Rural a Sede do Município. para participar
da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 10 de
Maio de 2019, em conf'ormidadc com o que estabelece o Art,35°, a
que se refere a Emenda de n°0011201 l,â lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 00112017, devendo as despesas ocorrer à
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já. a
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXER.É-CE, em lo de
Maio de 2019.

.

AMUEL DE MELO RODRIGUES
residente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador:41 I6D4AA

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA Dl'F, CUSTO N°023612019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QU1XERÉ, no
uso de suas atribuiçôes legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. I '.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) MARIA
BERNADETE LIMA CHAVES, ocupante do cargo de vereador
01 (uma) ajuda de custo no valor de RS 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de RS 100,00 (ceia reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para
participar da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no
dia 10 de Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o
Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 00112011,à Lei Orgânica,
bem corno o que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as
despesas ocorrer à conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando

•esdeã a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXER.É-CE, em 10 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodutu Lima Oliveira

Código Identiflcador:5DEFDA5B

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0237/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ,
no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas. etc.
RESOLVE:

Ait, 10._  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) JOSÉ
ADEMIR DE SOUSA, ocupante do cargo de vereador 0  (uma) ajuda
de custo no valor de RI 100.00 (cem reais), perfazendo um rota! de
RI 10000 (cem reais), para fazer a suas despesas com o seu

deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar
da Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia lo de
Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o .Art.35 0 , a
que se refere a Emeda de no 001/2011 .â Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em lO de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador:! F0F776C

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0238/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUDRÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art, 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) LUIZ
GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de
vereador 01(uina) ajuda de custos no valor de 11.5 100,00 (cem reais),
perfazendo uni total de RS 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Município. para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia 10 de Maio de 2019, em conformidade com o
que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 0011201 1,à
Lei Orgânica, bem como o que estabelece a Resolução 001/2017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 10 de
Maio de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código ldentificador:C 1 32FFCF

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 023912019

O VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUIXERÉ, no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas,
etc.
RESOLVE:

Art. l°._ Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) SAMUEL
DE MELO RODRIGUES, ocupante do cargo de vereador presidente
01(uma) ajuda de custo no valor de RS 100.00 (cem reais), perfazendo
um total de RI 100.00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município. para
participar da Sessão Ordinária da Câmara Municipal no dia 10
de Maio de 2019, em conformidade com o que estabelece o Ait35°, a
que se refere a Emenda de n° 0011201 l.à Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017.devendo as despesas ocorrer à

www.diariomunicipai.com.hr/aprece 	 32

OMIUMO CONSCEN1t - EMISSÕES DE CO. (KqfkWh)
O,flpense suas enossoes polo eons,in,r, de et,eruia eiúlrica.
niritido kq iCO' 	Ceniponsisdu ko tCO ) 	Consciência EcoIõqiçatCO

Nota Fiscal 	Conto de Er.e'gia Elolrica Grupo 	Serre 84 	N 	575785941
pc 5  Companhia Energética do Ceará 	 .

fl ,i
ClC!O2TjoQH' 	 ?Jç ..

DOsDOcuENTE

Esta e a segunda via de
Rota 	38 025093 190112000 	 Medidor 	 Poste

Nome MARIA BERNADETE LIMA CHAVES 	23522153 	 0000 A691-
MAI/2019 Endereço Postal

Utilizo o n abaixo sempre
que entrar em contato conosco

End. da Unidade 	ST ACUA FRIA 00000 QUIXERE QUIXERE 62920000
Consumidora

3562976 	2
RG 	CPF CNPJ 	547.405.173-53 	 CGF

Classe 	62 04-RIJML, MONOMSICA, BAIXA RENDA 	 Fator de Potência

IPOI1MAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO
Leitura Atuai© Leitura Aiiorur9cuirsianie 	Consumo kWhlQ Cu,rsurria Ind. e Cunaunnu l-aItiri.tJo

k(.ihLI!tçJÃIj5
49754[ 	49502 	 1 	 252 	 0 	 262

DE9CI1IÇÃO DA CONtA Quantidade O Tarifa e Valor (AS) 	DATAS DE LEITURA
Data de Enussijo: 	Preo. Prox,nta

ENERGIA Aoruseriri'çao 	 Leitora
Consumo Mxa 0-30 Kwb 262 	0,42995 	112,64

2410512019 	 2510612019

ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL

24E5.C900.00C6.E883.4A94.E3BE.ASC8.F6E4

0*05 PAGAMENTOS
3URØS 00 ME$
UTULO DE CAPITAUZACAO BOA ACAO BOA SORTE

MULTA MORATONIA
ADICIONAL BANDEIRA AMARELA MES (R$ 2,26)

0,67
2,99
3,99

Rase do Calculo tRS} Alíquota Valor do Imposto
ISENTO

ØOMPOSIÇÂO DO VALOR DE CONSUMO

ENERGIA 59,79

TRMSMISSÂO 4,73

OISTRIB1JTÇÁO 35,12

ENCARGOS SETORIAIS 7,96

TRIBUTOS (ICMS, PiS/COFINS) 5,04

UØC DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Veja a egonila no verso desta cun,a. 	CM: 39,04
Coniuntu LIMOEIRO DO NORTE
Mês 	MARJ 2019

Padrão indrvrduai 	,Aeurçisu inndrwrluai
.Mc,isal 	Trini. 	Anual Mensal 	Tons,, ia1

OlE hi 	10,44 	20,84 41,76 0,90 	0,90 0,00
FIE unI 	7,52 	is, O4 30,09 1,00 	1,00 0,00
DMIClhi' 5,58 	 0,90

HsSTÓ!*co DE CONSUMO (Itimos 12 meses)

íti$liui
fl Crta'rz

p'o

Cliente: 	3562976-2 	Ni` da Nota Fiscal: 575785941 Total a Pagar (R$: 120,29
Emissão: 	1210612019 Referência: MA1/2019 	N' de Controle: 0003562976001314359278

83840000001-4 20290031000-5 00035629160-8 01314359292-2

BI II 1 D 1 T II 	1 	U 1 I III ft 1 II I 	II fl 	1 MI 1 1

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome 	 CAMA MUNICIPAL QUIXERE

Agència 	 2512-7

Conta corrente 	152005-7

Creditado

Nome MARIA BERNAQETE LIMA CHAV 	 -

Agência 2512-7

Conta corrente 14078-3

Valor 100.00

Data Nesta data

Assinada por JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 10/0512019 09:54:30
JC860725 SAMUEL M RODRIGUES 	 10/05/2019 09:57:59

fransaço efetuada com sucesso

Transação efetuada com sucesso por. JC860725 SAMUEL M RODRIGUES.

.

.